s’adjudica a la mercantil Estudi de Comunicació Intus, SL (en endavant, la mercantil), 
el servei de comunicació institucional de l’Ajuntament de Pals, mitjançant procediment 
obert  simplificat  i  tramitació ordinària  (exp.núm.1039/2021),  pel  preu trenta-cinc mil 
euros (35.000,00€), IVA exclòs, el qual inclou les millores relacionades a la proposició 
presentada el 27 de desembre de 2024 (2021-E-RC-5571).

2. El 8 de març de 2022 es formalitza, en document administratiu, l’adjudicació del 
servei entre l’Ajuntament de Pals i la mercantil.

[...]

institucional  de  l’Ajuntament  de  Pals,  mitjançant  procediment  obert  simplificat  i 
tramitació ordinària (exp.núm.1318/2024).
Segon.  Aprovar  la  despesa  corresponent  a  aquesta  licitació,  segons  informe  de 
fiscalització emès per la  interventora municipal  el  4 de desembre de 2024,  per un 
import  de  cinquanta-un  mil  quatre-cents  seixanta-nou  euros  amb  set  cèntims 
(51.469,07€), IVA inclòs. 

Tercer. Aprovar el PCAP i el PPT que regiran el contracte i el seu procés d’adjudicació, 
així  com  la  memòria  justificativa  redactada  per  el  regidor  delegat  de  Comunicació, 
Participació Ciutadana i Transparència el 28 de novembre de 2024.